[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                         КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

01.07.2022
№ 15/204
   г. Кирс

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса  на замещение должности главы муниципального образования Верхнекамский  муниципальный округ Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.09.2021 № 1/12, Дума Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.09.2021 № 1/13 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Верхнекамский  муниципальный округ Кировской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 02.07.2022.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа
             И.Г. Семеновых
Приложение

к решению
Думы Верхнекамского

муниципального округа

Кировской области

от 01.07.2022 № 15/204
ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Верхнекамский  муниципальный округ         Кировской области

	№
п/п
	Фамилия имя отчество
	Место работы, должность

	1.
	КОЗУНИН

Александр Иванович
	Исполнительный директор

АО  «Кирскабель»

	2.
	ОЛИН
Андрей Васильевич
	Пенсионер

	3.
	СЕМЕНОВЫХ

Ирина Германовна
	Председатель Думы Верхнекамского муниципального округа, начальник Территориального отдела  МФЦ в Верхнекамском районе

_______________